
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 058 32.158.543/0001-28 650,00 559,90 Sim

2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI  028 17.344.993/0001-11 1.800,00 600,00 Sim

3 NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES LTDA  005 64.302.532/0001-66 1.118,00 601,00 Sim

4 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS 
MOGI MIRIM EIRELI ME

 008 10.205.116/0001-10 2.400,00 680,00 Sim

5 METALURGICA VEGEL LTDA  040 03.565.118/0001-55 2.900,00 745,00 Sim

6 ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA  055 34.329.066/0001-41 1.740,00 899,00 Sim

7 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 041 32.898.151/0001-03 1.149,00 1.149,00 Sim

8 LMB COMERCIAL LTDA  085 38.393.893/0001-55 1.160,00 1.160,00 Sim

9 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME  033 08.855.152/0001-88 3.000,00 1.460,00 Sim

10 ALER COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  077 82.476.144/0001-83 2.500,00 2.500,00 Sim

11 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI

 026 34.425.883/0001-01 3.000,00 3.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME  011 10.842.829/0001-95 749,10 681,00 Sim

MUNDO OFFICE LTDA  001 23.317.916/0001-75 1.200,00 750,00 Sim

PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME  010 29.153.321/0001-08 1.000,00 1.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 14:03:07
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS COM 04 PRATELEIRAS REGULAVEIS E CHAVES
Quantidade: 25 Valor Unit.: 559,90 Valor Total: 13.997,50

Marca: RAFFA Modelo: PA17

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 045 32.158.543/0001-28 650,00 585,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 16:42:31
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: ARQUIVO DE AÇO LONGO COM 04 GAVETAS E CHAVES
Quantidade: 25 Valor Unit.: 585,00 Valor Total: 14.625,00

Marca: RAFFA Modelo: OF4
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2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI  020 17.344.993/0001-11 1.400,00 638,88 Sim

3 METALURGICA VEGEL LTDA  094 03.565.118/0001-55 1.800,00 655,00 Sim

4 ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA  028 34.329.066/0001-41 1.380,00 697,50 Sim

5 NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES LTDA  092 64.302.532/0001-66 1.396,00 698,00 Sim

6 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS 
MOGI MIRIM EIRELI ME

 096 10.205.116/0001-10 2.500,00 865,99 Sim

7 LMB COMERCIAL LTDA  089 38.393.893/0001-55 1.115,00 866,00 Sim

8 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME  016 08.855.152/0001-88 2.000,00 932,00 Sim

9 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 005 32.898.151/0001-03 2.170,15 2.170,15 Sim

10 ALER COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  098 82.476.144/0001-83 2.500,00 2.500,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MUNDO OFFICE LTDA  037 23.317.916/0001-75 1.200,00 750,00 Sim

C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME  012 10.842.829/0001-95 1.100,00 1.000,00 Sim

PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME  078 29.153.321/0001-08 1.500,00 1.500,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 021 32.158.543/0001-28 85,00 79,98 Sim

2 NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES LTDA  069 64.302.532/0001-66 168,00 84,00 Sim

3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI  005 17.344.993/0001-11 200,00 84,98 Sim

4 ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA  065 34.329.066/0001-41 225,00 107,50 Sim

5 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME  020 08.855.152/0001-88 190,00 108,00 Sim

6 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.  082 38.108.516/0001-27 200,00 129,00 Sim

7 LMB COMERCIAL LTDA  070 38.393.893/0001-55 130,00 130,00 Sim

8 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 096 32.898.151/0001-03 275,50 275,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MUNDO OFFICE LTDA  095 23.317.916/0001-75 120,00 83,90 Sim

C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME  015 10.842.829/0001-95 114,46 104,50 Sim

PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME  091 29.153.321/0001-08 200,00 200,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 16:42:32
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: CADEIRA FIXA EMPILHAVEL ESTRUTURA EM AÇO CARBONO COM ENCOSTO E ASSENTO DE POLIPROPILENO 
NA COR PRETA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 79,98 Valor Total: 2.399,40

Marca: REAL Modelo: PRATIC

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 16:42:32
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BAGA HOSPITALAR EIRELI  024 10.478.755/0001-50 200,00 62,00 Sim

2 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA EPP

 090 16.366.888/0001-10 86,22 67,50 Sim

3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI - EPP

 087 08.380.296/0001-25 100,00 70,00 Sim

4 GUSTAVO VINICIUS DE SOUZA - MEI  020 40.380.377/0001-38 105,00 72,30 Sim

5 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  073 30.323.616/0001-64 105,00 80,00 Sim

6 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 074 32.158.543/0001-28 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME  032 10.842.829/0001-95 247,50 225,00 Sim

INABILITADOS

Item: 4 Unidade: UN
Descrição: ESFIGMOMANOMETRO DE ALTA PRECISÃO ANEROIDE PARA ADULTOS BRAÇADEIRA EM NYLON COM 
FECHAMENTO EM VELCRO APROVADO PELO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE
Quantidade: 40 Valor Unit.: 62,00 Valor Total: 2.480,00

Marca: P. A MED Modelo: ADULTO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI - EPP

 003 08.380.296/0001-25 1.000,00 560,00 Sim

2 ODONTOTECNICA MC EIRELI  031 05.488.496/0001-08 820,00 690,00 Sim

3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  014 30.323.616/0001-64 800,00 700,00 Sim

4 DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA EPP

 036 16.366.888/0001-10 806,40 806,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME  086 10.842.829/0001-95 401,50 401,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 16:42:32
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO BIVOLT A BATERIA COM DISPLAY DIGITAL E BIP SONORO SIMILAR OU 
SUPERIOR A KONDENTECH
Quantidade: 4 Valor Unit.: 560,00 Valor Total: 2.240,00

Marca: ECEL Modelo: EC500

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 16:42:32
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: LONGARINA 03 LUGARES ENCOSTO TIPO SECRETARIA E ASSENTO EM POLIPROPILENO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 267,86 Valor Total: 4.017,90

Marca: MED LIFE Modelo: LG3
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI  008 17.344.993/0001-11 600,00 267,86 Sim

2 NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES LTDA  055 64.302.532/0001-66 518,00 268,00 Sim

3 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.  035 38.108.516/0001-27 480,00 279,50 Sim

4 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 011 32.158.543/0001-28 299,90 299,90 Sim

5 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME  042 08.855.152/0001-88 500,00 360,00 Sim

6 ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA  001 34.329.066/0001-41 780,00 499,00 Sim

7 LMB COMERCIAL LTDA  081 38.393.893/0001-55 540,00 540,00 Sim

8 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 007 32.898.151/0001-03 760,00 760,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MUNDO OFFICE LTDA  038 23.317.916/0001-75 590,00 289,00 Sim

C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME  016 10.842.829/0001-95 353,65 325,50 Sim

PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME  082 29.153.321/0001-08 500,00 500,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES LTDA  033 64.302.532/0001-66 578,00 289,00 Sim

2 ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA  082 34.329.066/0001-41 570,00 299,50 Sim

3 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 053 32.158.543/0001-28 299,90 299,90 Sim

4 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA.  001 38.108.516/0001-27 600,00 414,00 Sim

5 LMB COMERCIAL LTDA  075 38.393.893/0001-55 415,00 415,00 Sim

6 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME  037 08.855.152/0001-88 700,00 455,00 Sim

7 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI  015 17.344.993/0001-11 600,00 600,00 Sim

8 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 086 32.898.151/0001-03 680,20 680,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME  097 29.153.321/0001-08 500,00 243,00 Sim

C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME  049 10.842.829/0001-95 272,65 247,86 Sim

MUNDO OFFICE LTDA  040 23.317.916/0001-75 390,00 250,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/05/2021 16:42:32
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO RETANGULAR COM DUAS GAVETAS CONFECCIONADA EM MDP COR CINZA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 289,00 Valor Total: 3.468,00

Marca: SANTA HELENA Modelo: retangular
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